[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 490/2018

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Retirada de entulho e corte de mato na Rua Vitória Colombo Rossi, altura dos nºs 119 e 139, Jd. Vila Rosa.
Justificativa: Conforme demonstrado nas fotos em anexo, local se apresenta degradado pelo acumulo de lixo. Esta rua contempla duas escolas, portanto grande número de alunos e demais pedestres circulam diariamente.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos processos de limpeza no local.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 19 de fevereiro 2018

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

490

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Retirada de

entulho e corte de mato na Rua Vitória Colombo Rossi,

altura dos nºs 119 e 139, Jd. Vila Rosa.

Justificativa:

Conforme demonstrado nas fotos em anexo, local se apresenta

degradado pelo acumulo de lixo. Esta rua contempla duas escolas, portanto

grande númer

o de alunos e demais pedestres circulam diariamente.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os devidos processos de

limpeza no local.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

19

de

fevereiro

201

8

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  490 / 2018     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :  Retirada de  entulho e corte de mato na Rua Vitória Colombo Rossi,  altura dos nºs 119 e 139, Jd. Vila Rosa.   Justificativa:   Conforme demonstrado nas fotos em anexo, local se apresenta  degradado pelo acumulo de lixo. Esta rua contempla duas escolas, portanto  grande númer o de alunos e demais pedestres circulam diariamente.   Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os devidos processos de  limpeza no local.    Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.             Valinhos,  19  de  fevereiro   201 8           ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT